
Středočeský krajský svaz stolního tenisu
-sportovně technická komise-

Zpráva STK Stč. KSST č. 2/2005-06
ze dne 9.8.2005

1. Přestupy (letní termín 2005)

1.1 Schválené přestupy

- Erlich Luboš (1963) Sokol Velké Popovice ► TTC Říčany
- Hanuš Josef (1951) Sokol Kolín ► Sokol Libice n.C.
- Hanušová Blanka (1951) Sokol Kolín ► Sokol Libice n.C.
- Hejný Stanislav (1973) Sokol Velké Popovice ► TJ Mnichovice
- Cholínský Jan (1965) TTC Kladno ► Kavalier Sázava
- Jindra Josef (1951) Spartak Čelákovice ► AŠ JOSYMA Mladá Boleslav
- Jirkovský Václav (1956) Sokol Nové Strašecí ► Sokol Lány
- Kala Petr (1962) Sokol Velké Popovice ► Sokol Líbeznice
- Landa Miloslav (1974) Sokol Hořovice ► Sokol Hudlice
- Ptáček Josef (1969) Start Mlékojedy ► Sokol Líbeznice
- Růžička Dušan (1972) Olympia Kutná Hora ► Sokol Kutná Hora
- Seidl Josef (1936) Spartak Čelákovice ► TTC Brandýs n.L.
- Serbus Tomáš (1985) Spartak Čelákovice ► Sokol Libice n.C.
- Štěpán Pavel (1954) TJ Klinec ► SKP ARLT Kladno
- Trnka Václav (1970) Dobřichovická pivnice ► Sokol Sadská
- Ulihrach Jiří (1953) TJ Klinec ► SKP ARLT Kladno
- Vala Martin (1976) Sokol Čáslav ► Sokol Kutná Hora
- Vilímek Miroslav (1968) Spartak Čelákovice ► AŠ JOSYMA Mladá Boleslav

1.2 Schválené přestupy s návratem

- Loudín Petr (1979) Sokol Benešov ► TTC Brandýs n.L. (1 rok)
- Popelka Zdeněk (1955) Sokol Sadská ► Sokol Hořátev (2 roky)
- Sojka Lukáš (1992) Sokol Benešov ► Sokol Sadská (2 roky)

1.3 Schválené střídavé starty

- Dvořák Milan (1988) SK Liběchov (RP I.) ► Kaučuk Kralupy n.Vlt. „B“ (KS 2.)

1.4 Schválená hostování

- Čihák Josef (ABC Braník ► Sokol Černošice)

1.5 Zamítnuté střídavé starty

- Novák Milan (1987) Start Mlékojedy (KS 2.) ► Kaučuk Kralupy n.Vlt. (KS 1.)
(zaplacení poplatku a podání střídavého startu po přestupním termínu)

2. Přestupy v rámci ČAST, týkající se našeho kraje (letní termín 2005)

2.1 Schválené přestupy



- Bajcura Mirián (CSP ► AŠ JOSYMA Mladá Boleslav)
- Beneš Denis (AŠ JOSYMA Mladá Boleslav ► SF SKK El Niňo Praha)
- Bittner Miloslav ml. (Dynamo Nelahozeves ► Sokol Žižkov)
- Bittner Miloslav st. (Kaučuk Kralupy n.Vlt. ► Sokol Žižkov)
- Bouda Milan (AC Sparta Praha ► Sokol Králův Dvůr)
- Dvořák Zdeněk (Sokol Krásná Hora ► TTC Elizza Praha)
- Glásl Ondřej (TTC Litoměřice ► Sokol Králův Dvůr)
- Heinclová Adéla (Sokol Brno ► FK Kolín)
- Holý Václav (TJ Cheznovice ► TJ Olešná)
- Hromek Emil (TJ Klinec ► Sokol N.Vysočany)
- Jelínek Vladimír (AŠ JOSYMA Mladá Boleslav ► Sokol Turnov)
- Komenda Karel (TTC Elizza Praha ► Sokol Králův Dvůr)
- Kovářová Monika (Spartak Hluk ► SKST Vlašim)
- Krejčová Zuzana (Sokol Plzeň V ► Sokol Zásmuky)
- Krchov Zdeněk (Sokol Žižkov ► Sokol Svojetice)
- Laube Robert (SKST Sokol Veltrusy ► TTC Roudnice n.L.)
- Máka Jiří (Lokomotiva Vršovice ► Sokol Sadská)
- Matoušková Stanislava (Slovan Velvary ► Sokol Turnov)
- Nykl Karel (Sokol Velké Popovice ► TTC Elizza Praha)
- Obešlo Michal (Spartak Čelákovice ► SF SKK El Niňo Praha)
- Ovsenák Martin (Dynamo Nelahozeves ► Sokol Nusle)
- Pleva Jiří (Mittal Ostrava ► TJ Neratovice)
- Plhák Petr (Sokol Velké Popovice ► TTC Elizza Praha)
- Růžička Jakub (Sokol Velké Popovice ► TTC Elizza Praha)
- Řezníček Michal (Stadion Žižkov ► Sokol Lysá n.L.)
- Stejskalová Šárka (Sokol Turnov ► TTC Brandýs n.L.)
- Šlapák Miloš (SKST Vlašim ► SK US St. Choceň)
- Špalek Michal (PSK Olymp Praha ► Sokol Králův Dvůr)
- Tlustý Miroslav (SKP ARLT Kladno ► TTC Elizza Praha)
- Třešňák Josef (Lokomotiva Vršovice ► Lokomotiva Nymburk)
- Urbánek Matěj (SKST Vlašim ► SF SKK El Niňo Praha)
- Vorlíček Luboš (PSK Olymp Praha ► Sokol Králův Dvůr)
- Zábranský Josef (PSK Olymp Praha ► Sokol Králův Dvůr)
- Zemánek Jiří (TTC Elizza Praha ► Sokol Velké Popovice)
- Zloch Petr (SK Suchodol ► TTC Elizza Praha)

2.2 Schválené přestupy s návratem

- Bajer Jiří (TTC Kladno ► Slavoj Praha) 2 roky
- Kirchmanová Martina (Union Plzeň ► SKST Vlašim) 2 roky
- Kolesa Ladislav (Jiskra Tanvald ► Sokol Březno) 2 roky
- Koucký Vladimír (Jiskra Tanvald ► Sokol Březno) 2 roky
- Obešlo František (Spartak Čelákovice ► SF SKK El Niňo Praha) 2 roky
- Obešlo Marek (Spartak Čelákovice ► SF SKK El Niňo Praha) 2 roky
- Pavlíček Martin (SF SKK El Niňo Praha ► TTC Říčany) 1 rok
- Tkačuk Roman (Avia Čakovice ► Kaučuk Kralupy n.Vlt.) 2 roky

2.3 Schválené střídavé starty

- Bouda Milan (Sokol Králův Dvůr – 1.L ► TTC Elizza Praha – EL)
- Bouda Petr (Sokol Králův Dvůr – divize ► Kavalier Sázava – 2.L)
- Kolegarová Andrea (Lokomotiva Č.Lípa – divize ► TTC Brandýs n.L. – 2.L)

2.4 Pozastavené přestupy



- Cvachová Kateřina (ABC Braník ► Sokol Krásná Hora)
- Kostka Václav (VTŽ Chomutov ► Sokol Libice n.C.)
- Kůsová Marie (Sokol Krásná Hora ► Sokol Plzeň V)

3. Dodatečné zařazení na žebříček mužů Středočeského kraje 2004/05

         2 N   Glásl Ondřej (Sokol Králův Dvůr)
         4 N   Bouda Milan (Sokol Králův Dvůr)
         7 N   Šváb Richard (SKST Vlašim)
         8 N   Vorlíček Luboš (Sokol Králův Dvůr)
       15 N   Šváb Michal (SKST Vlašim)
       20 N   Pěnkava Luboš (SKST Vlašim)
     381 N   Evyn Oleh (AŠ JOSYMA Mladá Boleslav)

4. Náhradní termíny krajských soutěží mužů

     3.-4.12.2005, 17.-18.12.2005, 18.-19.2.2006

     STK Stč. KSST upozorňuje, že vzhledem k nedostatku volných náhradních termínů
mohou být náhradní termíny určeny individuálně i na termíny, kdy jsou pořádány soutěže
mládeže.

5. Doplnění čl. 330.24 Soutěžního řádu

     STK upozorňuje, že i pro sezónu 2005/2006 platí rozhodnutí VV z minulého roku o
doplnění čl. 330.24 SŘ takto:
     „Pokud oddíl (klub) prokáže výkonnost těchto závodníků během prvních pěti kol
dlouhodobé mistrovské soutěže, budou po posouzení STK a na základě návrhu oddílu
(klubu) dodatečně zařazeni do žebříčku Stč. kraje a na odpovídající místo na soupisce.“

6. Poplatek za převod soutěže

     Mužstvo SK Březnice „B“ dosud nepředložilo potvrzení o úhradě poplatku 1.000,- Kč za
převod soutěžní třídy v souladu s čl. 314.07 Dodatku č. 3 SŘ. Tato částka není ani na
výpisu z účtu Stč. krajského sdružení ČSTV za měsíc červenec.

     Bez úhrady poplatku nebude družstvo přijato do soutěže, tzn. nebude losováno.

7. Vklady do soutěží

     V souladu s rozpisem krajských soutěží mužů ve stolním tenisu 2005/2006, bod 8.
upozorňuji níže uvedená družstva, že dosud nepředložila potvrzení o úhradě vkladu do
soutěže. Částka vkladu není ani na výpisu z účtu Stč. krajského sdružení ČSTV za měsíc
červenec.

- SKST Sokol Veltrusy
- Start Mlékojedy
- Sokol Čáslav



- SK Březnice „A“, „B“ (útržek složenky byl sice předložen, ale dle jeho vyplnění to
vypadá, že oba vklady jsou zaslány odesílateli)

     Připomínám, že bez úhrady vkladu nebude družstvo přijato do soutěže, tzn. nebude
losováno.

8. Plnění podmínek podle čl. 322.01 c) SŘ

     V souladu s rozpisem krajských soutěží mužů ve stolním tenisu 2005/2006, bod. 13.
upozorňuji níže uvedené oddíly (kluby), že dosud nezaslaly formulář „Plnění podmínek
podle čl. 322.01 c)“ nebo nepředložily potvrzení o úhradě pokuty za neplnění těchto
podmínek:

9. Nevyrovnané pokuty z minulé sezóny

- Sokol Žebrák – 50,- (nenahlášení výsledků 2.kola nadstavby)
- Slovan Lochovice „A“ – 50,- (nenahlášení výsledků 2.kola nadstavby)
- Slovan Lochovice „B“ – 400,- (neoprávněný start hráče)
- Sokol Čáslav – 50,- (nenahlášení výsledků 1.kola nadstavby)

     Dosud nebyla předložena potvrzení o úhradě pokuty ani tato částka není na výpisu
z účtu Stč. krajského sdružení ČSTV za měsíc červenec. Bez vyrovnání pokuty nebude
družstvo přijato do soutěže, tzn. nebude losováno.

                                                                                           Jiří Vlček
                                                                             předseda STK Stč. KSST

- Sokol Žebrák - SK Březnice - Start Mlékojedy
- Sokol Kostelec n.L. – zaslání formuláře nebo pokuty přislíbeno


